
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   1561   /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày    19    tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo 

dành cho thanh, thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bình Thuận 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh 

tại Công văn số 249/LHH-BTT ngày 05/8/2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công 

văn số 2144/SNV-TCCC ngày 07/8/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh, thiếu 

niên, nhi đồng tỉnh Bình Thuận (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Lương Thanh Sơn - Chủ tịch Liên hiệp các Hội 

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh. 

2. Các Phó Trưởng ban: 

- Bà Nguyễn Thị Phương An - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

 - Mời bà Trần Thị Hòa Xuân - Phó Bí thư Tỉnh đoàn Thanh niên làm Phó 
Trưởng ban. 

3. Các ủy viên: 

- Ông Nguyễn Hoài Trung - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Ông Huỳnh Hữu Khôi - Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ 

thuật tỉnh. 

Điều 2.  

1. Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ xây dựng 

kế hoạch và tổ chức thực hiện Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên, nhi 

đồng trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

2. Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Liên hiệp các Hội 

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh để thực hiện nhiệm vụ của Ban Tổ chức. 



2 
 

3. Trưởng Ban Tổ chức có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành 

viên của Ban Tổ chức và được thành lập Tổ thư ký giúp việc trong quá trình 

thực hiện nhiệm vụ. 

4. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Liên 
hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (đ/c Minh); 
- Lưu VT, KGVXNV, NCKSTTHC.Hữu 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Nguyễn Minh 
 


